

## achizitie

I.D.: 73398680

---

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.498,00 RON - 2.498,00 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 3 PRET DE CATALOG: 2.498,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA KG 20 3.5 70.00 6.30 2 TELINA KG 15 6.5 97.50 8.78 3 PASTARNAC KG 15 8.5 127.50 11.48 4 MORCOVI KG 15 4 60.00 5.40 5 CARTOFI KG 15 4 60.00 5.40 6 PATRUNJEL BUC 10 2 20.00 1.80 7 MARAR BUC 10 2 20.00 1.80 8 OUA BUC 120 0.75 90.00 8.10 9 OREZ BUC 10 11 110.00 9.90 10 LAMAI KG 3 9 27.00 2.43 11 CEREALE NESTLE BUC 32 10 320.00 28.80 12 BANANE KG 18 7 126.00 11.34 13 STRUGURI KG 25 10 250.00 22.50 14 BRANZA TELEMEEA KG 3.6 30 108.00 9.72 15 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.8 40.00 3.60 16 ZAHAR BUC 30 5 150.00 13.50 17 ULEI 1L FLOAREA SOARELUI BUC 18 14 252.00 22.68 18 BISCUITI MAIA BUC 100 3.2 320.00 28.80 19 ARDEI COPT BUC 25 10 250.00 22.50 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 2.498,00 2.498,00 \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA

---